ГЕРБ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЩЕГЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.12.2017

     №109.5/17-п
п. Щеглово

	Об утверждении Перечня муниципального имущества свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего  предпринимательства), подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование субъектам малого и  среднего предпринимательства

       В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и от 22 июля 2008 года №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства», Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Щегловское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить Перечень муниципального имущества  администрации МО «Щегловское сельское поселение» свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего предоставление во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя  главы администрации МО «Щегловское сельское поселение» Казанцева Н.В.
Глава администрации                                                                  Т.А.Чагусова

муниципального образования

«Щегловское сельское поселение»

Приложение
к постановлению администрации

МО «Щегловское сельское поселение»

Перечень

муниципального имущества  администрации МО «Щегловское сельское поселение» свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего предоставление во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства